DCF/147/2025, es resol iniciar l'expedient per a la contractació mixta del
subministrament, en règim de lloguer, d
Vic, incloent el corresponent transport, muntatge i desmuntatge, amb la utilització 
del procediment obert simplificat, i amb un valor estimat del contracte noranta-dos 
mil sis-cents quaranta euros (92.640,00 sense IVA
de necessitat emès en data 30 de juny de 2025

4. En data 4 de juliol de 2025, per decret de presidència núm. DCF/153/2025, es resol 
ia, el Plec de Clàusules 

Administratives Particulars (en endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques

[...]

Lot 2 Escenari cobert el Sucre 14.000,00 16.940

Lot 3 Escenari cobert la Catedral
Lot 4 Tarima escenari Carpa Atlàntida 2.807,
Total 46.320,00 56.047,20

El valor estimat del contracte, tenint en compte l import base del contracte així com
les seves possibles pròrrogues, és noranta-dos mil sis-cents quaranta euros
(92.640,00 , IVA exclòs
contracte, amb indicació de tots els conceptes de conformitat amb 

6.
en data 4 de juliol de 2025 i durant el termini de presentació atorgat de 15 dies 
naturals es presenten les següents proposicions:

Empresa UTE
Identificador 

empresa

[...]

estableixen els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques que 
regeixen la contractació; i es concreta en: 

oferta: vint-i-quatre mil nou-cents vuitanta-quatre euros amb vuit 
cèntims ( ) IVA inclòs, que es desglossa en:

o Import net: vint mil sis-cents quaranta-vuit euros ( ).
o 21 quatre mil tres-cents trenta-sis euros amb vuit cèntims (4.336,08

).

TERCER. favor de MIDNIGHT 
LOGISTICS, SL, amb CIF núm. B09826074, que es fixa en la quantitat de vint mil sis-cents 
quaranta-vuit euros ( ), sense IVA, a càrrec de ria 1B30 
4311 203040 2025.

QUART. La durada del contracte serà d un any, des de l endemà de la seva formalització.